
Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 300 400 400 200 400 100 1800

2º RAUL RODRÍGUEZ MARTÍN C. D. HILERA 400 350 300 150 350 100 1650

3º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 200 250 10 50 100 100 710

4º CRISTIAN PULIDO PEREZ 250 0 5 250 30 50 585

5º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 0 150 20 100 200 50 520

6º JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZ AMBASSADOR DYNAFIT 0 300 30 0 150 0 480

7º MATÍAS HUERTAS LÓPEZ C. D. HILERA 350 0 50 5 0 0 405

8º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 30 0 8 30 250 50 368

9º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 100 200 6 0 0 0 306

10º BORJA MARTIN ORTEGA CD MOUNTAINRIDE 150 30 5 10 0 50 245

11º JOSUE SANTOS DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 10 5 5 20 100 145

12º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 5 20 5 5 5 100 140

13º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 10 6 5 5 5 100 131

14º DIEGO PÉREZ RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 5 5 5 5 8 100 128

15º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 6 5 5 5 6 100 127

16º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 5 5 5 5 5 100 125

17º RAFAEL HERNÁNDEZ PAZ C. D. BAYANA 5 5 5 5 5 100 125

18º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

19º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

20º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 5 5 100 125

21º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

22º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 8 5 5 0 50 73

23º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 0 50 70

24º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 5 5 5 5 0 50 70

25º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 5 5 5 0 50 70

26º JUAN JESUS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 5 5 5 5 0 50 70

27º JESÚS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 5 5 5 0 5 50 70

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL MASCULINA

C. D. HILERA



Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL MASCULINA

28º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 5 50 70

29º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 5 5 5 50 70

30º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 0 5 5 5 5 50 70

31º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 5 5 5 0 50 70

32º JUAN JESUS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 5 5 5 5 0 50 70

33º JESÚS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 5 5 5 0 5 50 70

34º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 5 50 70

35º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 5 5 5 50 70

36º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 0 5 5 5 5 50 70

37º ANDRES RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 5 5 5 0 0 0 15

38º IVAN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 5 0 0 15

39º VICTOR GARCÍA PAZ C. D. HILERA 0 5 5 5 0 0 15

40º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5 5 0 15

41º GUSTAVO MEDINA LORENZO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

42º MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

43º GUSTAVO MEDINA LORENZO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

44º MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

45º ANDRES RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 5 5 5 0 0 0 15

46º IVAN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 5 0 0 15

47º VICTOR GARCÍA PAZ C. D. HILERA 0 5 5 5 0 0 15

48º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5 5 0 15

49º GUSTAVO MEDINA LORENZO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

50º MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

51º JOSE MIGUEL ACOSTA HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15



Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º IDOIA PEREZ RODRIGUEZ C. D. HILERA 300 350 200 250 350 100 1550

2º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 350 0 350 400 250 50 1400

3º MAVIA MARTÍN PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 250 250 30 200 200 100 1030

4º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 400 400 150 0 0 0 950

5º AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS LA PALMA 0 300 50 100 300 50 800

6º KARINA FERRAZ DIAZ CAMINANTES EL ATAJO 200 100 5 30 100 100 535

7º NATALIA CÁCERES DÍAZ C. A. BRISAS DE EL PASO 150 200 0 50 0 0 400

8º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 0 50 5 20 50 50 175

9º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 5 8 100 128

10º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 6 100 126

11º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO C. M. LAURISILVA 50 0 0 8 30 0 88

12º FÁTIMA PÉREZ MENDEZ C. D. HÉROES SIN CAPA KMXSONRISAS 10 10 5 6 0 50 81

13º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 5 5 0 50 70

14º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 0 5 5 5 5 50 70

15º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 8 0 5 10 0 0 23

16º MERCEDES REMEDIOS PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5 10 0 20

17º PATRICIA MATOS HERNANDEZ ARIDANE TRAIL 0 8 5 5 0 0 18

18º DAYANA ARIAS BARRERA INDEPENDIENTE 0 5 5 5 0 0 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL FEMENINA



Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MATÍAS HUERTAS LÓPEZ C. D. HILERA 400 0 400 300 0 0 1100

2º VICTOR GARCÍA PAZ C. D. HILERA 0 400 300 350 0 0 1050

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º RAUL RODRÍGUEZ MARTÍN C. D. HILERA 400 400 350 250 400 100 1900

2º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 250 300 30 150 350 100 1180

3º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 350 350 250 0 0 0 950

4º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 150 200 6 20 200 100 676

5º JUAN JESUS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 10 30 5 5 0 50 100

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 400 0 400 400 400 50 1650

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES
JUNIOR MASCULINO

PROMESA MASCULINO

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 400 400 400 350 400 100 2050

2º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 300 350 250 300 250 100 1550

3º CRISTIAN PULIDO PEREZ C. D. HILERA 350 O 100 400 200 50 1100

4º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 200 0 200 250 300 50 1000

5º BORJA MARTIN ORTEGA CD MOUNTAINRIDE 250 300 50 200 0 50 850

6º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 20 200 6 20 0 50 296

7º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 20 5 5 0 50 85

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º IDOIA PEREZ RODRIGUEZ C. D. HILERA 350 350 350 400 350 100 1900

2º MAVIA MARTÍN PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 300 300 250 350 300 100 1600

3º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 400 400 300 0 0 0 1100

4º PATRICIA MATOS HERNANDEZ ARIDANE TRAIL 0 200 100 250 0 0 550

5º DAYANA ARIAS BARRERA INDEPENDIENTE 0 100 8 150 0 0 258

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 0 350 300 400 400 50 1500

2º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 400 300 50 350 250 100 1450

3º DIEGO PÉREZ RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 300 250 150 200 300 100 1300

4º JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZ AMBASSADOR DYNAFIT 0 400 350 0 350 0 1100

5º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 200 30 0 50 20 50 350

6º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 5 5 5 100 30 100 245

7º JESÚS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 50 10 8 0 50 50 168

8º RAFAEL HERNÁNDEZ PAZ C. D. BAYANA 6 8 6 8 10 100 138

9º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 6 5 100 126

10º GUSTAVO MEDINA LORENZO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 6 0 16

11º IVAN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 5 0 0 15

12º MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO TRAJOCADE ODECAN 0 0 5 5 5 0 15

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 0 350 300 300 350 50 1350

2º NATALIA CÁCERES DÍAZ C. A. BRISAS DE EL PASO 400 400 0 350 0 0 1150

3º FÁTIMA PÉREZ MENDEZ C. D. HÉROES SIN CAPA KMXSONRISAS 300 200 100 250 0 50 900

4º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 200 150 50 150 0 50 600

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º JOSUE SANTOS DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 250 300 300 250 350 100 1550

2º FERMÍN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 0 350 350 400 400 50 1550

3º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 400 150 200 350 250 100 1450

4º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 300 250 250 200 0 50 1050

5º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 0 200 150 300 200 50 900

6º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 8 0 6 20 10 50 94

7º DAVID G. MARTÍN MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5 5 0 0 15

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º KARINA FERRAZ DIAZ CAMINANTES EL ATAJO 400 350 250 350 350 100 1800

2º AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS LA PALMA 0 400 300 400 400 50 1550

3º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 150 300 50 150 250 100 1000

4º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO C. M. LAURISILVA 350 0 0 250 300 0 900

5º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 250 0 200 300 0 0 750

VETERANO B FEMENINO

VETERANO B MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 400 400 350 350 0 50 1550

2º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA C. D. ARIDANE TRAIL 350 0 0 250 350 0 950

3º ANDRES RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 300 350 250 0 0 0 900

4º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 150 250 50 30 300 100 880

5º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 100 200 30 20 250 100 700

6º JOSE MIGUEL ACOSTA HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 50 150 0 10 0 0 210

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 300 400 350 150 350 100 1650

2º MERCEDES REMEDIOS PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 350 0 0 400 400 0 1150

3º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 0 350 300 100 300 50 1100

MASTER MASCULINO

MASTER FEMENINO


